
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
53 
56 
90 
5 
8 

16 
91 
49 
37 
7 

73 
380 
33 

137 
17 

Name 
Leo Tamburro 
Enzo Maccapani 
Raphael Ramos 
Mauro Thomassini 
Daniel Gurgel 
Alex Oliveira 
Julio Parra 
Walter Becker 
Michael Tanga 
Allan Josefh 
Pierre Balducci 
Junior Bereta 
Douglas Russo 
Henrique Ribeiro 
Gustavo Gadeilha 

Equipe 
RACER X 
TEXX PSBK 
Pioneiro Motonil Motors 
Motom Omni 
Carlos Racing 
Pioneiro Motonil Motors 
Carlos Racing 
Boi Racing 
Plena Saúde PSBK 
Boi Racing 
W2V MotorSport 
3 AB  Racing Team 
Sport Plus Racing 
EVORACING 
Quick Motors 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph 675 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Triumph 675R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 

Best Tm 
1:41.448 
1:42.394 
1:43.364 
1:44.658 
1:45.134 
1:45.164 
1:46.560 
1:47.063 
1:48.131 
1:49.207 
1:49.567 
1:49.670 
1:51.683 
1:52.425 
1:54.238 

Diff 

0.946 
1.916 
3.210 
3.686 
3.716 
5.112 
5.615 
6.683 
7.759 
8.119 
8.222 

10.235 
10.977 
12.790 

Gap 

0.946 
0.970 
1.294 
0.476 
0.030 
1.396 
0.503 
1.068 
1.076 
0.360 
0.103 
2.013 
0.742 
1.813 

Laps 
5 
9 
8 
2 
9 
8 
5 
8 
8 
8 
4 
7 
8 
8 
4 

In Lap 
4 
8 
6 
1 
6 
8 
4 
3 
8 
5 
4 
2 
8 
6 
3 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
EVO 
LIGHT 
LIGHT 

Sub Class Fpm 
FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

FPM 

Best Speed 
152,839 
151,427 
150,006 
148,151 
147,480 
147,438 
145,507 
144,823 
143,393 
141,980 
141,513 
141,381 
138,832 
137,916 
135,727 

Sorted on best lap time

Printed: 18/05/2024 10:11:43 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2024 
SuperSport 600cc 

1o Classificatório - 600cc 

Qualifying (18:00 Time) started at 9:51:18 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 4,307 km 

18/05/2024 09:31 


